

TJENESTETILBUD TIL SAMEIENE REVIDERT TILBUD PR. 6.NOV.2023

Privatrehabilitering

Unicare Fram tilbyr privatrehabilitering til de personene som ikke har fått henvisning eller rett fra det offentlige, under forutsetning av at institusjonen har kompetanse på gjeldende utfordring og at vedkommende person har rehabiliteringspotensiale. Kontakt kan rettes til Inntakskontoret, som har åpningstid kl 10.30-14.00 alle virkedager, telefon 67 15 28 00.

Pris pr. dag/døgn er pt kr 2500,- og kr 3000,- ved større hjelpebehov. Denne prisen vil være gjenstand for prisregulering ved årsskiftet.

Fotpleie

Unicare Fram har avtale med fotpleier for egne pasienter. Vi kan formidle kontaktinformasjon til denne for evt. bestilling av timer. Dette vil i så tilfelle ikke være en tjeneste Fram leverer, men avtales direkte med gjeldende selskap/leverandør.

TIMEBESTILLING TLF: 452 87 920 E-post: mari@fotdamene.no

Mattilbud

Unicare Fram kan tilby frokost, lunsj, middag og kvelds til enhver tid gjeldende priser og etter avtale med kjøkkenet. På grunn av plassmangel er det ønskelig at maten bringes med hjem. Kontaktinformasjon kjøkken 413 97 181, mellom kl 08.00- 16.00. Betalingen gjøres med VIPPS.

Pris pr frokost og kveldsmat kr 70,-. Lunsj og middag er kr 140,-.

Catering

Unicare Fram kan tilby snitter/smørbrød evt. dagens varmrett på bestilling. Bestillingen av snitter må være institusjonen i hende 7-10 dager i forkant av ønsket leveranse. (Bakgrunnen for dette er råvaretilgang/våre bestillingsrutiner med leverandører og transport). Bestiller må selv hente i resepsjonen på avtalt tidspunkt.

Pris pt snitter pr person (4 snitter) kr 200,-. Dagens varmrett pr person kr 140,-.

Hotell/overnatting for gjester og besøkende

Unicare Fram kan tilby overnatting, ved ledig kapasitet, etter avtale med Serviceleder, i enkelt rom i Administrasjonsbygget, til enhver tid gjeldende priser. Det er rom med felles dusj på gangen. Frokost og kvelds kan tilbys evt de som benytter seg av overnattingstilbud til gjeldende priser. Pris pr. rom/ overnatting inkl. frokost kr 800,-.

Kiosk

Vi har en automat med sjokolade og mineralvann i resepsjonen som er tilgjengelig for alle i resepsjonens åpningstid, kl 08,00-15.30 på hverdager. Enkelt utvalg av hygieneartikler kan også kjøpes i resepsjonen.